Haras de Bory

N° | Nat.
1 468 FRA
2 374 FRA
3 603 BEL
4 376 FRA
5 469 FRA
6 375 FRA

CSI J-A HARAS DE BORY
du 2 au 5 juin 2011

Epreuve 17 - Terrain A
03/06/2011 - Epreuve spéciale - 1m35 - 2 étapes a temps différé

roupe

OPTIMA

XEROX [Sencramomaie]
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LISTE DE DEPART

Cheval ‘ Cavalier
QUINA EDWARD LEVY
103EE89/ / | | -
MOUTARD D'ORVAL TITOUAN SCHUMACHER
103DY14 / SFA/BAI/H/ par DRAKKAR DES HUTINS (SFA) et FRENESIE D'ORVAL (SFA) par DIGNE ESPOIR (SFA) - S.AAR.L. YVES
BOLERO VAN HET MOLENHOF GERTJAN CASTEELS
102PU48/ | | | -
WOMAN LARA POSTILLON
103FP10 / KWPN / BAI/ F / par ROYALITY (OES) et RILANA (OES) par ZORTIN (KWPN) - CATHERINE PROUST
MAJESTE DU PERCHIS EDWARD LEVY
102XY95/ / [ / -
LESLY 32 TITOUAN SCHUMACHER

GER41755 / DP / BAI/F / par LAURION (HAN) et CIARA (OES) par CHERIF (SE) - DES BRIMBELLES

6 CHEVAUX ENGAGES
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